ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX               Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2023

V/v mời dự buổi làm việc

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

với Ban Thường vụ Huyện

ủy Minh Long

            Kính gửi:

                - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

                  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

                  Lao động - Thương binh và Xã hội,

                  Giao thông vận tải;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Giấy mời số 579-

GM/TU ngày 29/6/2023 về việc Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức làm việc với

Ban Thường vụ Huyện ủy Minh Long về công tác giảm nghèo và xây dựng nông

thôn mới (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử); Quy chế làm việc của

Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh mời lãnh đạo các sở, ngành:

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động

- Thương binh và Xã hội, Giao thông vận tải, Văn phòng UBND tỉnh, Ban Dân

tộc tỉnh tham dự, cụ thể:

1. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/7/2023 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại trụ sở Huyện ủy Minh Long.

3. Chuẩn bị: Giao các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giao thông

vận tải; Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan để báo cáo, giải

trình khi được yêu cầu.

Yêu cầu lãnh đạo các sở, ngành tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Thường trực Huyện ủy Minh Long;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-07-03T08:06:19+0700
	Phùng Tô Long

		2023-07-03T14:01:17+0700

		2023-07-03T14:01:17+0700

		2023-07-03T14:01:17+0700

		2023-07-03T15:57:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!